



PR2014 EJENDOMME ApS

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 06 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 EJENDOMME ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 06 89 57
	Stiftet: 14. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.308 t.kr. mod -4.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-61.809	-118
Værdiregulering af investeringsejendomme	-807.160	-1.577
1 Personaleomkostninger	-566.148	-681
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.094	-17
Andre driftsomkostninger	0	-827
Driftsresultat	-1.439.211	-3.220
Andre finansielle indtægter	288.553	289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.500	-396
Resultat før skat	-1.308.158	-3.327
Skat af årets resultat	0	-768
Årets resultat	-1.308.158	-4.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.308.158	-4.095
Disponeret i alt	-1.308.158	-4.095

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.093	8
3 Investeringsejendomme	1.400.000	9.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.093</u>	<u>9.408</u>
Andre tilgodehavender	6.420.833	5.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.420.833</u>	<u>5.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.824.926</u>	<u>15.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.838	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35
Andre tilgodehavender	61.977	231
Periodeafgrænsningsposter	1.276	37
Tilgodehavender i alt	<u>716.091</u>	<u>303</u>
Likvide beholdninger	<u>1.358.179</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.074.270</u>	<u>396</u>
Aktiver i alt	<u>9.899.196</u>	<u>15.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	8.263.228	9.572
Egenkapital i alt	8.313.228	9.622
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.337.612	4.548
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.612	4.548
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.907	1.141
Anden gæld	240.449	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.356	1.334
Gældsforpligtelser i alt	1.585.968	5.882
Passiver i alt	9.899.196	15.504
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	560.419	669
Andre omkostninger til social sikring	5.729	5
Personalemkostninger i øvrigt	0	7
	566.148	681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.655	16
Andre finansielle omkostninger	130.845	380
	157.500	396

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,4%
------------------------------------	------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.337.612	0	1.337.612	1.066.000
	1.337.612	0	1.337.612	1.066.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme Butik kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.400 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
